
DWW 7201-5/14 

Postanowienie 

Komisarza Wyborczego w Warszawie 

z dnia 22 września 2014 r.  

 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych w związku z wyborami zarządzonymi 

na dzień 16 listopada 2014 r. 

 

- Powiatowa Komisja Wyborcza w Piasecznie 

 

Na podstawie  art. 178 ustawy z dnia ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy                   

(Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm
1
.) Komisarz Wyborczy w Warszawie postanawia co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się Komisję w następującym składzie: 

 

1. Szpilska Agnieszka, Sędzia Sądu Rejonowego w Piasecznie 

2. Dalkowska Barbara Ewa, Piaseczno, KKW SLD Lewica Razem 

3. Kołodziejczak Janusz , Konstancin-Jeziorna, KWW Przyjazny Samorząd 

4. Kozłowski Andrzej , Parcela, KW Związku Słowiańskiego 

5. Modzelewska Anna Maria, Piaseczno, KWW Stowarzyszenie Centrum 

6. Rowińska Alina , Julianów, KWW Nasza Gmina - Nasz Powiat 

7. Świderski Wojciech Adam, Piaseczno, KWW Józef Zalewski i Centrum 

8. Wierzbic Ewa , Piaseczno, KW Platforma Obywatelska RP 

9. Woźniak-Makola Krystyna Elżbieta, Glosków, KWW Klub Rozwoju 

 

§ 2 

Siedzibą Komisji jest  - Starostwo Powiatowe w Piasecznie, ul. Chyliczkowska 14 

§ 3 

Upoważnia się Starostę Powiatu do zwołania pierwszego posiedzenia Komisji w terminie do                 

24 września br.  

§ 4 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

Komisarz Wyborczy  

w Warszawie 

/-/ Dorota Tyrała 

 

                                                           
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, 

poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281,  z 2012 r. poz. 
849, 951 i 1529 oraz z 2014 r. poz. 179, poz. 180 i poz. 1072. 


